



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 30 шінде
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 747-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

30 шолға 2025 жер
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П- 747
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 747-Б
" 30 шілде " 2025ж.
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған " АЭУК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саны	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
548	Қызмет	Ақмола облысы Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы " инвест.бағдарламасы нысанына техникалық қадағалау	Қызмет	1	31 884 683,00	31 884 683,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
611	Қызмет	Нотариаттық қызмет	Қызмет	1	392 044,30	392 044,30	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
717	Қызмет	Ақкөл ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	80 000,00	80 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
720	Қызмет	Астрахан ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	10 000,00	10 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
721	Қызмет	Бұланды ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	30 000,00	30 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
723	Қызмет	Егіндікөл ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	10 000,00	10 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
725	Қызмет	Жақсы ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	20 000,00	20 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
729	Қызмет	Қорғалжын ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	20 000,00	20 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
732	Қызмет	Қарағанды қаласының нотариаттық қызметтері	Қызмет	1	20 000,00	20 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
734	Қызмет	Көкшетау қаласының нотариаттық қызметтері	Қызмет	1	20 000,00	20 000,00	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
809	Қызмет	Алматы қаласы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	7 955,70	7 955,70	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
Тауарлар								
1011	Тауар	Ілмек 6тн 3000мм СТП текстильді MEMCT 25573-82	дана	10	6 387,90	63 879,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1016	Тауар	Ілмек УСК1 д.14 L2.0м MEMCT 25573-82	дана	20	4 194,83	83 896,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1164	Тауар	Шүберек 35*35см әмбебап микрофибра TZline	дана	298	426,93	127 225,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1339	Тауар	АВТОМОБИЛЬ шығу бригадаларына қызмет көрсету машинасы	дана	8	13 011 500,00	104 092 006,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2680	Тауар	Тірек дірілдеуіш СВ 110-3,5	дана	28	83 880,00	2 348 640,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2681	Тауар	ӨОС сым -4 2*16	м	2360	354,00	835 440,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2683	Тауар	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 MEMCT5781-82	тн	0,061	374 500,00	22 844,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2684	Тауар	Қыршық тас; фр.5-20	м3	5,96	20 865,00	124 355,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2685	Тауар	Серьга CPC-7-16	дана	3	1 471,25	4 413,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2686	Тауар	Қапсырма СК-7-1А	дана	21	1 872,50	39 322,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2687	Тауар	Қысқыш плашечті ПС-1-1	дана	60	642,00	38 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2688	Тауар	Қысқыш ПА-2-2	дана	9	856,00	7 704,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2689	Тауар	Окшаулағыш ПС-70Е	дана	6	3 621,60	21 729,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2690	Тауар	ӨОС сым-4 4*16	м	557	632,40	352 246,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2691	Тауар	Қысқыш А-2А-50-Т	дана	24	1 284,00	30 816,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2692	Тауар	ҚЫСҚЫШ ОҚШАУЛАНҒАН ТЕСКІШ Slip 22.1	дана	328	2 749,20	901 737,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2693	Тауар	ҚЫСҚЫШ Slip 22.127 ОҚШАУЛАНҒАН ТЕСКІШ	дана	312	2 404,80	750 297,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2694	Тауар	ҚЫСҚЫШ керу клинді НКК-1-1Б	дана	3	4 601,00	13 803,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2695	Тауар	ҚЫСҚЫШ ішмекті ПЛАШЕЧТІ ПС-2-1	дана	2	1 548,50	3 097,01	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2696	Тауар	ҚЫСҚЫШ плашечті қосқыш SM 2.21	дана	289	3 256,80	941 215,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2697	Тауар	ЗВЕНО ПРТ-7-1 аралық	дана	3	1 551,50	4 654,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2698	Тауар	Окшаулағыш ПС-10Д	дана	9	3 755,40	33 798,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2701	Тауар	Сым МГ16	дана	21,015	7 714,80	162 126,52	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2702	Тауар	Тірек дірілдеуіш СВ 95-2А	дана	294	71 880,00	21 132 720,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2703	Тауар	Құлақ бір аяқша У-1-7-16	дана	3	1 872,50	5 617,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2704	Тауар	Қабаттасу о-5	дана	1	2 140,00	2 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2706	Тауар	ӨОС Сым -4 4*70	м	10393	2 793,96	29 037 626,28	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2707	Тауар	Сым капиталмаған ас 50/8	кг	32,3	1 785,60	57 674,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2708	Тауар	КРОНШТЕЙН у-4а	дана	58	8 167,31	473 703,98	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2710	Тауар	Топырақ ортаңғы (Мк2 0-2.5мм) құрылысқа арналған MEMCT8736-2014	кг	330	3,06	1 009,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2711	Тауар	БЛОК ФБС 9 4.6-Т бетонды MEMCT13579-78	дана	18	15 247,50	274 455,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2712	Тауар	Қысқыш анкерді RPA450/120S	дана	193	12 895,20	2 488 773,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2713	Тауар	Ілмек В20/240	дана	228	4 765,20	1 086 465,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2714	Тауар	Ілмек CS16	дана	109	5 142,00	560 478,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2715	Тауар	Бугель NB20	дана	656	298,80	196 012,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

2716	Тауар	Кіші станция; ЖТКС 10/0.4кВ 100кВа У1 жиынтықта трансформаторлы	компл	1	5 583 600,00	5 583 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2717	Тауар	ҚЫСҚЫШ қолдағыш PSP25/120M	дана	266	5 143,20	1 368 091,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2719	Тауар	ҚЫСҚЫШ анкерлі PA4/35	дана	33	1 609,20	53 103,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2721	Тауар	ҚЫСҚЫШ анкерный PA2/35	дана	253	1 597,20	404 091,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2723	Тауар	ҚЫСҚЫШ тармақталған СТ70 P	дана	262	1 516,80	397 401,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тібеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
548	Қызмет	Ақмола облысы Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ОЖ - 110 кВ құрылысы "инвест.бағдарламасы нысанына техникалық қадағалау	Қызмет	1	8 500 000,00	8 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
611	Қызмет	Нотариаттық қызмет	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
717	Қызмет	Ақкөл ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
720	Қызмет	Астрахан ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
721	Қызмет	Бұланды ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
723	Қызмет	Егіндікөл ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
725	Қызмет	Жақсы ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
729	Қызмет	Қорғалжын ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
732	Қызмет	Қарағанды қаласының нотариаттық қызметтері	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
734	Қызмет	Көкшетау қаласының нотариаттық қызметтері	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
809	Қызмет	Алматы қаласы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	0	-	-	- қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
Тауарлар								
1011	Тауар	СТРОП 6тн 3000мм СТП текстильді МЕМСТ 25573-82	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1016	Тауар	СТРОП УСК1 д.14 L2.0м МЕМСТ 25573-82	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1164	Тауар	Шүберек 35*35см әмбебап микрофидрді TZline	дана	298	850,00	253 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1339	Тауар	Шығу бригадасына қызмет көрсететін машина	дана	18	12 825 890,00	230 866 020,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2680	Тауар	Тірек дірілдеуіш СВ 110-3,5	дана	26	83 880,00	2 180 880,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2681	Тауар	ӨОС сым -4 2*16	м	1750	354,00	619 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2683	Тауар	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МЕМСТ5781-82	тн	0,032	374 500,00	11 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2684	Тауар	Қырыштық тас; фр.5-20	м3	5,14	20 865,00	107 246,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2685	Тауар	Серьга СРС-7-16	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2686	Тауар	Қапсырма СК-7-1А	дана	18	1 872,50	33 705,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2687	Тауар	Қысқыш плащенті ПС-1-1	дана	49	642,00	31 458,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2688	Тауар	Қысқыш ПА-2-2	дана	3	856,00	2 568,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2689	Тауар	Окшаулағыш ПС-70Е	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2690	Тауар	ӨОС сым -4 4*16	м	531	632,40	335 804,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2691	Тауар	ҚЫСҚЫШ А-2А-50-Т	дана	12	1 284,00	15 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2692	Тауар	ҚЫСҚЫШ окшауланған тескіш Slip 22 1	дана	295	2 749,20	811 014,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2693	Тауар	ҚЫСҚЫШ Slip 22.127 окшаулаған тескіш	дана	266	2 404,80	639 676,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2694	Тауар	ҚЫСҚЫШ керу клинді НКК-1-1Б	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2695	Тауар	ҚЫСҚЫШ ілмекті ПЛАЩЕНТИ ПС-2-1	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2696	Тауар	ҚЫСҚЫШ плащенті қосқыш SM 2.21	дана	243	3 256,80	791 402,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2697	Тауар	ЗВЕНО ПРТ-7-Іаралық	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2698	Тауар	Окшаулағыш ШС-10Д	дана	4	3 755,40	15 021,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2701	Тауар	Сым МГ16	кг	17,78	7 714,80	137 169,14	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2702	Тауар	Тірек дірілдеуіш СВ 95-2А	дана	235	71 880,00	16 891 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2703	Тауар	Ушко бір аяқты У-1-7-16	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2704	Тауар	Қабаттасу оғ-5	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2706	Тауар	ӨОС сым -4 4*70	м	8991	2 793,96	25 120 494,36	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2707	Тауар	Сым капталмаған ас 50/8	кг	4,3	1 785,60	7 678,08	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2708	Тауар	КРОНШТЕЙН у-4а	дана	46	8 167,31	375 696,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2710	Тауар	Топырақ ортанғы (Мк2.0-2.5мм) құрылысқа арналған МЕМСТ8736-2014	кг	165	3,06	504,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2711	Тауар	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонды МЕМСТ13579-78	дана	6	15 247,50	91 485,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2712	Тауар	Қысқыш анкерлі RPA450/120S	дана	175	12 895,20	2 256 660,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2713	Тауар	Ілмек В20/240	дана	183	4 765,20	872 031,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2714	Тауар	Ілмек CS16	дана	85	5 142,00	437 070,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2715	Тауар	Бугель NB20	дана	592	298,80	176 889,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2716	Тауар	Кіші станция;ЖТКС 10/0.4кВ 100кВа У1 жиынтықты трансформаторлы	жиынтық	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2717	Тауар	ҚЫСҚЫШ қолдаушы PSP25/120M	дана	224	5 143,20	1 152 076,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

2719	Тауар	ҚЫСҚЫШ анкерлі РА4/35	дана	31	1 609,20	49 885,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2721	Тауар	ҚЫСҚЫШ анкерлі РА2/35	дана	205	1 597,20	327 426,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2723	Тауар	ҚЫСҚЫШ тармақталған СТ70 Р	дана	212	1 516,80	321 561,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
1090	Қызмет	Целиноград ауданы бойынша нотариаттық қызметтер	Қызмет	1	610 000,00	610 000,00	қағаз нұсқаді шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
Тауарлар								
2772	Тауар	Мотор майы Delvac XHP Extra 10W-40 синтетикалық	л	200	3 950,00	790 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2773	Тауар	Май MOBIL SUPER 2000 10W40 4л	л	1000	1 848,00	1 848 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2774	Тауар	Мотор майы стандарт 10W40 (кан.5л)	л	400	1 320,00	528 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2775	Тауар	БЕНЗИН, АИ-95	л	3000	276,79	830 370,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2776	Тауар	АККУМУЛЯТОР 6СТ-190 (болт астындағы байланыс)	дана	20	75 970,00	1 519 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2777	Тауар	Кіші станция ЖТКСС 10/0.4кВ 160кВа У1 жынтықталған трансформаторлы	жынтық	3	6 027 600,00	18 082 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2778	Тауар	Кіші станция ЖТКСС-6-10/0.4-250кВА күштік трансформаторы және жүктеме қосқышы бар толық трансформаторлық енгізу-ауа/шығару-кабельдік (БК)	дана	1	6 537 600,00	6 537 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
548	УСЛУГА	Технический надзор объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егиндыкольском районах Акмолинской области	УСЛУГА	1	31 884 683,00	31 884 683,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
611	УСЛУГА	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГА	1	392 044,30	392 044,30	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
717	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аккольскому району	УСЛУГА	1	80 000,00	80 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
720	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Астраханскому району	УСЛУГА	1	10 000,00	10 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
721	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Буландынскому району	УСЛУГА	1	30 000,00	30 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
723	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Егиндыкольскому району	УСЛУГА	1	10 000,00	10 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
725	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Жаксынскому району	УСЛУГА	1	20 000,00	20 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
729	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Коргалжынскому району	УСЛУГА	1	20 000,00	20 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
732	УСЛУГА	Нотариальные услуги г. Караганда	УСЛУГА	1	20 000,00	20 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
734	УСЛУГА	Нотариальные услуги г. Кокшетау	УСЛУГА	1	20 000,00	20 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
809	УСЛУГА	Нотариальные услуги по г. Алматы	УСЛУГА	1	7 955,70	7 955,70	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
1011	ТОВАР	СТРОП 6ти 3000мм СТП текстильная ГОСТ 25573-82	шт	10	6 387,90	63 879,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1016	ТОВАР	СТРОП УСК1 д.14 L2.0м ГОСТ 25573-82	шт	20	4 194,83	83 896,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1164	ТОВАР	ТРЯПКА 35*35см универсальная из микрофибры TZline	шт	298	426,93	127 225,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1339	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Машина для обслуживания выездных бригад	шт	8	13 011 500,00	104 092 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2680	ТОВАР	Стойка вибрированная СВ 110-3,5	шт	28	83 880,00	2 348 640,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2681	ТОВАР	Провод СИП-4 2*16	м	2360	354,00	835 440,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2683	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-I ст3 ГОСТ5781-82	тн	0,061	374 500,00	22 844,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2684	ТОВАР	ЩЕБЕНЬ; фр.5-20	м3	5,96	20 865,00	124 355,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2685	ТОВАР	Серьга СРС-7-16	шт	3	1 471,25	4 413,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2686	ТОВАР	СКОБА СК-7-1А	шт	21	1 872,50	39 322,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2687	ТОВАР	Зажим пласечный ПС-1-1	шт	60	642,00	38 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2688	ТОВАР	ЗАЖИМ ПА-2-2	шт	9	856,00	7 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2689	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	шт	6	3 621,60	21 729,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2690	ТОВАР	Провод СИП-4 4*16	м	557	632,40	352 246,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2691	ТОВАР	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	24	1 284,00	30 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2692	ТОВАР	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	328	2 749,20	901 737,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2693	ТОВАР	ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий	шт	312	2 404,80	750 297,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2694	ТОВАР	ЗАЖИМ натяжной клиновы НКК-1-1Б	шт	3	4 601,00	13 803,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2695	ТОВАР	ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАСЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	2	1 548,50	3 097,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2696	ТОВАР	ЗАЖИМ пласечный соединительный SM 2.21	шт	289	3 256,80	941 215,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2697	ТОВАР	ЗВЕНО ПРТ-7-1 промежуточное	шт	3	1 551,50	4 654,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2698	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ШС-10Д	шт	9	3 755,40	33 798,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2701	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	кг	21,015	7 714,80	162 126,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2702	ТОВАР	Стойка вибрированная СВ 95-2А	шт	294	71 880,00	21 132 720,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2703	ТОВАР	Ушко однолапчатое У-1-7-16	шт	3	1 872,50	5 617,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2704	ТОВАР	НАКЛАДКА ог-5	шт	1	2 140,00	2 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2706	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*70	м	10393	2 793,96	29 037 626,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2707	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	32,3	1 785,60	57 674,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2708	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	58	8 167,31	473 703,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2710	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2 0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	330	3,06	1 009,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2711	ТОВАР	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	18	15 247,50	274 455,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2712	ТОВАР	Зажим анкерный RPA450/120S	шт	193	12 895,20	2 488 773,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2713	ТОВАР	Крюк В20/240	шт	228	4 765,20	1 086 465,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2714	ТОВАР	Крюк CS16	шт	109	5 142,00	560 478,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2715	ТОВАР	Бугель NB20	шт	656	298,80	196 012,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года

2716	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ; КТПн 10/0.4кВ 100кВа У1 комплектная трансформаторная	компл	1	5 583 600,00	5 583 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2717	ТОВАР	Зажим поддерживающий PSP25/120M	шт	266	5 143,20	1 368 091,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2719	ТОВАР	Зажим анкерный РА4/35	шт	33	1 609,20	53 103,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2721	ТОВАР	Зажим анкерный РА2/35	шт	253	1 597,20	404 091,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2723	ТОВАР	Зажим ответвительный СТ70 Р	шт	262	1 516,80	397 401,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
548	УСЛУГА	Технический надзор объекта инвест.программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егидинском районах Акмолинской области	УСЛУГА	1	8 500 000,00	8 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
611	УСЛУГА	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
717	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аккольскому району	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
720	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Астраханскому району	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
721	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Буландынскому району	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
723	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Егидинскому району	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
725	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Жаксыньскому району	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
729	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Коргалжынскому району	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
732	УСЛУГА	Нотариальные услуги г.Караганда	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
734	УСЛУГА	Нотариальные услуги г.Кокшетау	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
809	УСЛУГА	Нотариальные услуги по г. Алматы	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
1011	ТОВАР	СТРОП 6тн 3000мм СТП текстильная ГОСТ 25573-82	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1016	ТОВАР	СТРОП УСК1 д.14 L2.0м ГОСТ 25573-82	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1164	ТОВАР	ТРЯПКА 35*35см универсальная из микрофибры TZline	шт	298	850,00	253 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1339	ТОВАР	Машина для обслуживания выездных бригад	шт	18	12 825 890,00	230 866 020,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2680	ТОВАР	Стойка вибрированная СВ 110-3,5	шт	26	83 880,00	2 180 880,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2681	ТОВАР	Провод СИП-4 2*16	м	1750	354,00	619 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2683	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-I ст3 ГОСТ5781-82	тн	0,032	374 500,00	11 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2684	ТОВАР	ЩЕБЕНЬ; фр.5-20	м3	5,14	20 865,00	107 246,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2685	ТОВАР	Серьга СРС-7-16	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2686	ТОВАР	СКОБА СК-7-1А	шт	18	1 872,50	33 705,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2687	ТОВАР	Зажим пласечный ПС-1-1	шт	49	642,00	31 458,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2688	ТОВАР	ЗАЖИМ ПА-2-2	шт	3	856,00	2 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2689	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2690	ТОВАР	Провод СИП-4 4*16	м	531	632,40	335 804,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2691	ТОВАР	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	12	1 284,00	15 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2692	ТОВАР	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	295	2 749,20	811 014,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2693	ТОВАР	ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий	шт	266	2 404,80	639 676,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2694	ТОВАР	ЗАЖИМ натяжной клиновыи НКК-1-1Б	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2695	ТОВАР	ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАСЧЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2696	ТОВАР	ЗАЖИМ пласечный соединительный SM 2.21	шт	243	3 256,80	791 402,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2697	ТОВАР	ЗВЕНО ПРТ-7-1 промежуточное	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2698	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ШС-10Д	шт	4	3 755,40	15 021,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2701	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	кг	17,78	7 714,80	137 169,14	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2702	ТОВАР	Стойка вибрированная СВ 95-2А	шт	235	71 880,00	16 891 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2703	ТОВАР	Ушко однолапчатое У-1-7-16	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2704	ТОВАР	НАКЛАДКА от-5	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2706	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*70	м	8991	2 793,96	25 120 494,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2707	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	4,3	1 785,60	7 678,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2708	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	46	8 167,31	375 696,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2710	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	165	3,06	504,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2711	ТОВАР	БЛОК ФБС9.4 6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	6	15 247,50	91 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2712	ТОВАР	Зажим анкерный RPA450/120S	шт	175	12 895,20	2 256 660,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2713	ТОВАР	Крюк В20/240	шт	183	4 765,20	872 031,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2714	ТОВАР	Крюк CS16	шт	85	5 142,00	437 070,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2715	ТОВАР	Бугель NB20	шт	592	298,80	176 889,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2716	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ; КТПн 10/0.4кВ 100кВа У1 комплектная трансформаторная	компл	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2717	ТОВАР	Зажим поддерживающий PSP25/120M	шт	224	5 143,20	1 152 076,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2719	ТОВАР	Зажим анкерный РА4/35	шт	31	1 609,20	49 885,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года

2721	ТОВАР	Зажим анкерный РА2/35	шт	205	1 597,20	327 426,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2723	ТОВАР	Зажим ответвительный СТ70 Р	шт	212	1 516,80	321 561,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1090	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Целиноградскому району	УСЛУГА	1	610 000,00	610 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
2772	ТОВАР	МАСЛО моторное Delvac XHP Extra 10W-40 синтетическое	л	200	3 950,00	790 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2773	ТОВАР	МАСЛО MOBIL SUPER 2000 10W40 4л	л	1000	1 848,00	1 848 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2774	ТОВАР	МАСЛО моторное стандарт 10W40 (кан.5л)	л	400	1 320,00	528 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2775	ТОВАР	БЕНЗИН, АИ-95	л	3000	276,79	830 370,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2776	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР 6СТ-190 (соединение под болт)	шт	20	75 970,00	1 519 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2777	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-6-10/0.4-250кВА комплектная трансформаторная	компл	3	6 027 600,00	18 082 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2778	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-6-10/0.4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором и выключателем нагрузки	шт	1	6 537 600,00	6 537 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года